P O R T A R I A  N º  1 1 6  D E  0 5  D E  S E T E M B R O  D E  2 0 1 6

A Diretora  Geral  do  Campus Foz  do  Iguaçu,  do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que lhe confere a Portaria nº 536 de 14/11/2012 do
Reitor do Instituto Federal do Paraná, considerando
a  Resolução  nº  14,  de  29  de  março  de  2016 do
CONSUP/IFPR,  e  o  que  consta  no  Art.  11  da
Resolução nº 15/11 – CONSUP/IFPR e o contido
no processo nº 23411.005660/2014-54,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo relacionados  para  comporem a  Comissão  de

Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório do servidor EDUARDO RODRIGO ARCE,

lotado no Campus FOZ DO IGUAÇU:

Nome SIAPE Escolaridade

1. ANDRÉA MÁRCIA LEGNANI 1634752 SUPERIOR

2. NELSON DE CASTRO NETO 1558825 SUPERIOR

3. GLAUCIA LORENZI 1666450 SUPERIOR

ROSELI BERNARDETE DAHLEM
Diretora Geral do Campus Foz do Iguaçu

*O documento original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
   Av. Araucária, 780 – Vila A,  Foz do Iguaçu - PR | CEP 85860-000  - Brasil